
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
22,90/ 30%

21,90
37,90/ 42%

24,90
47,90/ 48%

Qjed

89,90

19,90
31,90/ 37%

89,90
173,90/ 48%

10,90
17,90/ 39%

119,90
178,90/ 32%

89,90
166,90/ 46%

9,90
19,90/ 50%

11,90
19,90/ 40%

19,90
29,90/ 33%

26,90
34,90/ 22%

97,90
179,90/ 45%

14,90
26,90/ 44%

34,90
59,90/ 41%

14,90
29,90/ 50%

109,90
216,90/ 49%

32,90
44,90/ 26%

14,90
28,90/ 48%

17,90
26,90/ 33%

ilustrační foto 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l | < 15,90 Kč

MAGNESIA 
PLUS
Focus, 
Antistress
0,7 l
1 l 28,43 Kč
< 31,90 Kč

ZÁTKOVY 
VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY
různé druhy
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 24,90 Kč
v limitované 
nabídce také další 
druhy za 24,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní,
různé druhy 
180/200 g
100 g 49,94/ 
44,95 Kč
< 79,90 Kč

SVIJANSKÝ 
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč
záloha na lahev 
3 Kč

BOŽKOV
tradiční  
35 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 119,90 Kč

VEPŘOVÁ 
PLEC*
bez kosti, 
balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

KAPSIČKY PRO KOČKY FELIX
různé druhy | 12x 85 g
100 g 8,81 Kč | < 94,90 Kč

TOALETNÍ  
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý | 68 m
1 role | < 9,90 Kč

BOHEMIA DEMI 
SEKT 
0,75 l
1 l 130,53 Kč
< 99,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za  119,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 23,90 Kč

OKURKY  
KARLOVA 
KORUNA
670/350 g
100 g 7,69 Kč 
< 34,90 Kč

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM 
POLIČAN,  
PAPRIKÁŠ  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

RAJČATA CHERRY
balená
250 g
100 g 5,96 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ 
ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

ZÁVIN  
KARLOVA KORUNA
makový, tvarohový, 
ořechový | 400 g
100 g 8,23 Kč

MANDARINKY
odrůda 
Satsumas,  
volné
cena  
za 1 kg

SELSKÝ JOGURT
bílý | 500 g 
100 g 2,98 Kč

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy
150 g
100 g 11,93 Kč
< 18,90 Kč

OD STŘEDY DO STŘEDY
25. 9. – 2. 10. 2024

28. 9. 2024 ZAVŘENO

12 ks
1 ks 7,49 Kč

PLATNOST 25. 9. – 29. 9.

90% 
masa 

Oslavte s námi den české 
státnosti nízkými cenami!

500 g

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

29,90
47,90/ 37%

6,90
12,90/ 46%

22,90
39,90/ 42%

29,90
49,90/ 40%

34,90
59,90/ 41%

27,90
39,90/ 30%

11,90
24,90/ 52%

Qjed

49,90
Qjed

109,90

CHRYZANTÉMY*
různé druhy | 1 ks

ZELENÉ ROSTLINY 
MIX V KERAMICE*
různé druhy
1 ks

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

LIMETA
cena za 1 ks

GRAPEFRUIT 
ČERVENÝ
volný
cena za 1 kg

JABLKA 
GOLDEN 
DELICIOUS
skládaná, 
volná
cena za 1 kg

HROZNY RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, 
balené | 500 g
100 g 6,98 Kč

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g
100 g 11,16 Kč

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ
volné
cena za 1 kg

BIO PAPRIKA SWEET 
PALERMO MY BIO
180 g
100 g 16,61 Kč

25. 9.

ST
27. 9.

PÁ
26. 9.

ČT
28. 9.

SO
29. 9.

NE
ZAVŘENO

ilustrační foto 

od STŘEDY do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

platí pro produkty z této strany

balení 200 g

na vybrané druhy ovoce a zeleniny

SLEVA
 až                                            52%  



3 penny.czNabídka platná od středy 25. 9. do středy 2. 10. 20242Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

179,90
Qjed

99,90

27,90
35,90/ 22%

19,90
29,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

19,90
30,90/ 35%

21,90
31,90/ 31%

24,90
29,90/ 16%

9,90
13,90/ 28%

2,50
3,50/ 28%

Qjed

69,9059,90
84,90/ 29%

HOVĚZÍ PŘEDNÍ 
KLIŽKA*
cena za 1 kg

KRŮTÍ HORNÍ STEHNO 
BEZ KOSTI*
chlazené
cena za 1 kg

KVÁSKOVÝ 
TOUSŤÁČEK 
BREADWAY
světlý, žitný
400 g
100 g 6,98 Kč 
< 27,90 Kč

STROUHANKA 
Z PEČIVA KARLOVA 
KORUNA 
500 g | 100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB KARLOVA 
KORUNA
máslový
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 17,50 Kč

METRO 
DEZERT
Klasik
120 g
100 g 16,58 Kč 
< 19,90 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
POLOMÁČENÉ 
S VIŠŇOVOU 
NÁPLNÍ
210 g
100 g 10,43 Kč 

CHLÉB 
DŘEVORUBECKÝ 
VÍCEZRNNÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
405 g
100 g 6,15 Kč 

PLETENEC  
S PEKANOVÝMI OŘECHY
ze zmrazeného 
polotovaru
81 g | 100 g 12,22 Kč 

KAISERKA 
NATURAL
ze zmrazeného 
polotovaru
55 g
100 g 4,55 Kč 

KACHNA S DROBY*
chlazená | cena za 1 kg

KUŘECÍ ZADNÍ 
ČTVRTKY
chlazené
cena za 1 kg

Krůtí

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

22,90
34,90/ 34%

9,90
14,90/ 33%

19,90
29,90/ 33%

36,90
52,90/ 30%

22,90
29,90/ 23%

37,90
49,90/ 24%

23,90
32,90/ 27%

39,90
52,90/ 24%

21,90
29,90/ 26%

23,90
36,90/ 35%

24,90
32,90/ 24%

19,90
31,90/ 37%

10,90
14,90/ 26%

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
18% BONI
400 g
100 g 5,73 Kč

JOGURT  
ŘECKÝ BONI
různé druhy
140 g
100 g 7,07 Kč

KEFÍROVÉ 
MLÉKO 
BONI
950 g
100 g 2,09 Kč

JADEL 
BONI
různé 
druhy
100 g

SÝR ZRAJÍCÍ 
S BÍLOU PLÍSNÍ 
NA POVRCHU 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč

SÝR 
CHEDDAR 
50% PLÁTKY 
BONI
100 g

SÝR 
BRYNDZA 
BONI
125 g
100 g 19,12 Kč

MINI 
MOZZARELLA 
BONI
285/150 g
100 g 16,60 Kč

SÝROVÉ 
NITĚ 
BONI
různé 
druhy
100 g

DEZERT 
ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY BONI
různé druhy 
150 g
100 g 7,27 Kč

ZRAJÍCÍ SÝR 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč

POMAZÁNKA 
Z ČERSTVÉHO SÝRA 
BONI/MILKERIA
natur, bylinky 
200 g  
100 g 10,95 Kč

EIDAM BLOK 45% BONI
250 g
100 g 14,76 Kč

400 g

2022

2022



5 penny.czNabídka platná od středy 25. 9. do středy 2. 10. 2024

O chlup 
větší rodina.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

299,90
399,90/ 25%

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 9. 10. 2024. Získané body lze uplatnit do 16. 10. 2024. 
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz

Qjed

49,90

10,90
 **19,90/ 45%

42,90
64,90/ 33%

Qjed

189,9079,90
159,90/ 50%

119,90
169,90/ 29%

Qjed

49,90

Qjed

19,90

Qjed

129,90

KÁVA VELVET 
CREMA 
JACOBS
zrnková | 1 kg

KLOBÁSA UHERSKÁ, 
GURMÁN KMOTR*
180 g
100 g 27,72 Kč

ŠUNKA
vepřová dušená
200 g | 100 g 21,45 Kč 
v limitované nabídce také 
šunka krůtí shaved 200 g  
Le & Co za 42,90 Kč

GEL 
NA PRANÍ 
WOOLITE*
různé 
druhy
3,6 l
1 l 52,75 Kč 
< 179,90 Kč

PRÁŠEK 
4V1  
CALGON
500 g
100 g 15,98 Kč 
< 79,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 70,53 Kč 
< 119,90 Kč

POLÉVKA 
PRO KOČKY 
FELIX*
různé druhy
288 g
100 g 17,33 Kč 
< 49,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍKY 
ALOE VERA*
3vrstvé | 100 ks
1 ks 0,20 Kč

HROZNOVÝ CUKR PEZ*
různé druhy 
39 g | 100 g 27,95 Kč

WC BLOK POWER 
AKTIV BREF*
různé druhy
6x 50 g
100 g 43,30 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

9 bodů 
navíc

1 ks =

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!
200 Kč nákupu = 1 bod   10 bodů = 72% sleva 

85% 
masa 

60
1  = 3,17 Kč

10
1  = 7,90 Kč

1,7 kg6 ks

200 g

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
4 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =
6 bodů 
navíc

1 ks =

3

1 kg

4 body 
navíc

1 ks =

NOVINKA

BENÍK
PIŠKOT

ALÍKHUGO

plyšák 
jen za

10 
 bodů = 99,Kč

90

Cena plyšáka bez bodů = 359,90 Kč

https://penny.cz/
https://nawww.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

12,90

13,90
25,90/ 46%

12,90
20,90/ 38%

9,90
13,90/ 28%

25,90
31,90/ 18%

6,90
12,90/ 46%

9,90
13,90/ 28%

24,90
34,90/ 28%

9,90
13,90/ 28% 24,90

41,90/ 40%

33,90
69,90/ 51%

16,90
32,90/ 48%

19,90
27,90/ 28%

MLÉČNÁ RÝŽE 
RISO* 
různé druhy
200 g
100 g 6,45 Kč

SMETANA 
NA VAŘENÍ
12 % tuku
200 g  
100 g 6,95 Kč

JOGURT  
MÜLLER MIX
různé druhy
130 g
100 g 9,92 Kč

JOGURT 
JOGOBELLA
různé druhy
150 g
100 g 6,60 Kč

ŠLEHAČKA 
PENNY
s rostlinným 
tukem
242 ml
100 ml 10,70 Kč 
< 31,90 Kč

JOGURT 
OLMA 
KLASIK
bílý
150 g
100 g 4,60 Kč

TVAROHÁČEK
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč

MLEČNÝ DEZERT 
MILKERIA
4x 100 g
400 g
100 g 6,23 Kč

MONTE SNACK
original, lískový 
oříšek
29 g
100 g 34,14 Kč

PROTEIN PUDDING 
MILKERIA
čokoládový, 
vanilkový
200 g
100 g 9,95 Kč

NÁPOJ ACTIMEL
jahoda, jahoda 
a banán | 4x 100 g
100 g 8,48 Kč

KÁVA 
LEDOVÁ 
EISKAFFEE
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

PIKAO, 
PIKNIK 
TATRA
150 g
100 g 16,60 Kč 
< 24,90 Kč



7 penny.czNabídka platná od středy 25. 9. do středy 2. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
31,90/ 31%

32,90
42,90/ 23%

37,90
79,90/ 52%

19,90
28,90/ 31%

24,90
36,90/ 32%

64,90
89,90/ 27%

54,90
67,90/ 19%

99,90
119,90/ 16%

SUPERCENA

69,9029,90
36,90/ 18%

JIHOČESKÝ 
EIDAM
přírodní 
45 % t. v s., 
uzený 
44 % t. v s.,  
plátky 
100 g

SMETANA 
NA VAŘENÍ
12 % tuku
200 g  
100 g 6,95 Kč

FLORA
400 g
100 g 9,48 Kč
< 37,90 Kč

JIHOČESKÉ 
TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
BEZ LAKTÓZY 
MADETA
150 g
100 g 16,60 Kč

HOTOVÁ JÍDLA  
KARLOVA KORUNA
různé druhy
450/520 g
100 g 14,42/12,48 Kč

BURGER  
PENNY TO 
GO
drůbeží, 
hovězí, 
vepřový
2x 150 g
100 g 18,30 Kč

LASAGNE  
PENNY  
TO GO
1 kg

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč

DRŮBEŽÍ 
HAMBURGER
250 g
100 g 7,96 Kč

LOSOS 
UZENÝ 
KOUSKY 
NEKTON
100 g

MAJONÉZA,  
TATARSKÁ OMÁČKA 
KARLOVA KORUNA
400 ml | 100 ml 7,48 Kč
< 29,90 Kč

35,90
52,90/ 32%

BALSÝR
47 % tuku v s.
200 g
100 g 17,95 Kč

29,90
35,90/ 16%

BLAŤÁCKÉ 
ZLATO
48 % tuku v s.
120 g 
100 g 24,92 Kč

1 kg

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

19,90
25,90/ 23%

15,90
21,90/ 27%

26,90
38,90/ 30%

SUPERCENA

13,90

SUPERCENA

22,90

22,90
33,90/ 32%

26,90
38,90/ 30%

22,90
32,90/ 30%

SUPERCENA

24,9024,90
34,90/ 28%

17,90
22,90/ 21%

POMAZÁNKA KARLOVA KORUNA
různé druhy | 135 g
100 g 14,74 Kč

SALÁT KARLOVA KORUNA
camping, mexický
150 g
100 g 10,60 Kč

KOŘENĚNÉ MATJESY 
V OLEJI GRAN MARE
200/130 g | 100 g 20,69 Kč

SALÁT  
COLESLAW 
KARLOVA 
KORUNA
s bílým, 
červeným zelím
350 g | 100 g 6,54 Kč

HUMMUS  
KARLOVA  
KORUNA
různé druhy
120 g | 100 g 11,58 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S KŘENEM KARLOVA 
KORUNA
200 g | 100 g 11,45 Kč

RYBÍ 
PEPŘENKY 
GRAN MARE
200/140 g
100 g 19,21 Kč

SALÁT  
CAMEMBERT 
KARLOVA  
KORUNA
150 g | 100 g 15,27 Kč

POMAZÁNKA À LA KRAB 
KARLOVA KORUNA
135 g
100 g 18,44 Kč

POMAZÁNKA KARLOVA KORUNA
lososová, tuňáková
125 g
100 g 19,92 Kč

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč

Exkluzivně  
v PENNY



 

9 penny.czNabídka platná od středy 25. 9. do středy 2. 10. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
14,90/ 26%

48,90
69,90/ 30%

59,90
84,90/ 29%

29,90
62,90/ 52%

16,90
23,90/ 29%

29,90
44,90/ 33%

38,90
59,90/ 35%

44,90
64,90/ 30%

17,90
26,90/ 33%

59,90
72,90/ 17%

39,90
54,90/ 27%

69,90
129,90/ 46%

42,90
72,90/ 41%

ZMRZLINA 
GIGANT
různé druhy
120 ml
100 ml 9,08 Kč 
< 10,90 Kč

KORNOUTY RIOS
různé druhy
6x 120 ml | 100 ml 6,79 Kč 
< 69,90 Kč

ZMRZLINA DELIZIOSO RIOS
různé druhy | 900 ml
100 ml 6,66 Kč 
< 59,90 Kč

RYBÍ PRSTY NOWACO
mleté
mražené
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

CÍSAŘSKÁ ZELENINA 
MRAZIVÁ ČERSTVOST
mražená | 350 g
100 g 4,83 Kč 
< 18,90 Kč

KUŘECÍ JÁTRA
mražená
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 44,90 Kč

ilustrační foto

SMAŽENÉ KUŘECÍ NUGETKY
mražené | 260 g
100 g 14,96 Kč 
< 53,50 Kč

BRAMBOROVÉ 
HALUŠKY
mražené
1 kg
< 63,90 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
mražené
300 g
100 g 5,97 Kč 
< 17,90 Kč

PŘÍRODNÍ RYBÍ FILÉ  
GRAN MARE 
mražené
4x 100 g
100 g 14,98 Kč 
< 72,90 Kč

PIROHY KARLOVA KORUNA
pirohy masové, brynzové 
mražené | 450 g
100 g 8,87 Kč 
< 54,90 Kč

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA LEHCE 
PIKANTNÍ NOWACO
mražená | 500 g | 100 g 13,98 Kč 
< 64,90 Kč

OBALOVANÝ SÝR NOWACO
mražený 
200 g
100 g 21,45 Kč 
< 44,90 Kč

6 ks

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

39,90
59,90/ 33%

11,90
19,90/ 40%

24,90
34,90/ 28%

21,90
29,90/ 26%

16,90
26,90/ 37%

19,90
29,90/ 33%

19,90
29,90/ 33%

16,90
29,90/ 43%

19,90
38,90/ 48%

36,90
48,60/ 24%

19,90
31,90/ 37%

DELIKATESNÍ 
ŠUNKA VAŘENÁ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

PRAŽSKÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

MORAVSKÉ 
UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

KUŘECÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

LYONSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 9,95 Kč

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená | 100 g

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené 
100 g

KUŘECÍ 
ŠUNKA 
JEMNĚ 
UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

90% 
masa 95% 

masa 
2022

94% 
masa 2022

92% 
masa 

200 g

90% 
masa 

95% 
masa 2022

85% 
masa 

93% 
masa 

200 g

94% 
masa 



11 penny.czNabídka platná od středy 25. 9. do středy 2. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
23,90/ 25%

17,90
28,90/ 38%

59,90
84,90/ 29%

49,90
72,90/ 31%

39,90
54,90/ 27%

36,90
55,90/ 33%

42,90
64,90/ 33%

39,90
69,90/ 42%

39,90
61,90/ 35%

24,90
38,90/ 35%

34,90
59,90/ 41%

96,90
149,90/ 35%

PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
různé druhy
150 g
100 g 11,93 Kč

PIVNÍ SALÁM
krájený
100 g

DRŮBEŽÍ 
ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,66 Kč

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

FUET CATALAN
170 g
100 g 25,24 Kč

ilustrační foto 

LIBOVÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč

GOTHAJSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč

PÁRTY SNACK 
KMOTR
classic, 
uherákové
75 g
100 g 33,20 Kč 
< 24,90 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA V CELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč

ilustrační foto

SALÁM VYSOČINA ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g
100 g vyrobeno ze 130 g masa
100 g 13,84 Kč

ilustrační foto 

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
1 kg

900 g

90% 
masa 

400 g

700 g
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

1 kg

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ČOKOLÁDA*
Ferrero Rocher
90 g | 100 g 55,44 Kč
v nabídce také 
Raffaello 90 g za 
44,90 Kč

Udělejte radost seniorům.
1. října Mezinárodní den seniorů.

Qjed

59,90
Qjed

99,90

18,90
24,90/ 24%

22,90
29,90/ 23%

39,90
59,90/ 33%

Qjed

149,90
Qjed

349,90

Qjed

119,90

Qjed

49,90

59,90
 **134,90/ 55%

Qjed

49,90

BRÝLE  
DIOPTRICKÉ*
různá provedení
1 ks
< 59,90 Kč

KRABIČKA 
NA LÉKY*
různá 
provedení
1 ks

VĚNEČKY ENJOY
žloutkové, 
kakaové | 150 g
100 g 12,60 Kč 
< 18,90 Kč

PLNĚNÉ PIŠKOTY 
ENJOY
různé druhy | 150 g
100 g 15,27 Kč 
< 22,90 Kč

PRALINKY 
CHOCO‘LA
různé druhy 
155/165 g
100 g 25,74/24,18 Kč 
< 59,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
COREGA 
ORIGINAL*
2x 40 g
100 g 187,38 Kč

TAŠKA NA KOLEČKÁCH*
ergonomická, výškově 
nastavitelná rukojeť, kovová 
konstrukce, textilní taška je 
odnímatelná a omyvatelná, 
max. nosnost 20 kg
1 ks

KŘÍŽOVKY*
256 str., větší písmo, 
různá témata | 1 ks

PLETACÍ  
PŘÍZE*
100% polyakryl, 
130 m, různé barvy, 
v nabídce i jehlice 
4 mm x 80 cm za 
39,90 Kč | 1 balení

PRALINKY 
MLÉČNÉ 
GEISHA*
150 g
100 g 39,93 Kč

25 l



%%

13 penny.czNabídka platná od středy 25. 9. do středy 2. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
 **34,90/ 42%

44,90
 **139,90/ 67%

19,90
26,90/ 26%

SUPERCENA

44,90

10,90
13,50/ 19%

CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
13,90 28%

9,90
13,90/ 28%

10,90
18,90/ 42%

CENA BEZ PENNY KARTY

8,90
12,90 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

14,90
22,90 34%

10,90
16,90/ 35%

Qjed

59,90

69,90
114,90/ 39%

19,90
 **34,90/ 42%

59,90
 **159,90/ 62%

SUŠENKY MAGIC 
DR. GERARD*
duo, black | 144 g
100 g 13,82 Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 19,90 Kč

NUGÁTOVÝ 
KRÉM 
CHOCO‘LA
s lískovými 
oříšky | 400 g
100 g 11,23 Kč 
< 49,90 Kč

HOŘICKÉ TRUBIČKY 
ENJOY
čokoládové
38 g | 100 g 28,68 Kč 
< 10,90 Kč

SNACK KINDER 
PINGUÍ
30 g
100 g 49,67 Kč
(běžně za 76,33 Kč)

BANÁN 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
45 g
100 g 19,78 Kč 
< 12,90 Kč
(běžně za 28,67 Kč)

BEBE DOBRÉ  
RÁNO OPAVIA
různé druhy | 50 g
100 g 19,80 Kč | < 9,90 Kč
v limitované nabídce také 
další druhy za 10,90 Kč

HORALKY
arašídové
50 g
100 g 21,80 Kč
< 10,90 Kč
v limitované 
nabídce také další 
druhy od 10,90 Kč

HAPPY HIPPO 
KINDER*
různé druhy 
103,5 g | 100 g 57,87 Kč
< 59,90 Kč

PYRÉ RELAX
různé druhy
120 g
100 g 8,25 Kč 
< 9,90 Kč
(běžně za 
11,58 Kč)

SUŠENKY OREO
Original | 44 g
100 g 24,77 Kč 
< 10,90 Kč

LÍSKOOŘÍŠKOVÁ  
POMAZÁNKA 
MILKA
350 g
100 g 19,97 Kč
< 74,90 Kč

MENTOS 
CLEANBREATH 
PEPPERMINT*
21 g | 100 g 94,76 Kč
v limitované nabídce také 
další druhy od 20,90 Kč

ČOKOLÁDA STUDENTSKÁ 
PEČEŤ ORION*
různé druhy
150/170 g
100 g 29,93/26,41 Kč 
< 44,90 Kč

ČOKOLÁDA 
STUDENTSKÁ PEČEŤ 
ORION*
různé druhy
235/240 g
100 g 25,49/24,96 Kč
< 54,90 Kč

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
 **34,90/ 51%

24,90
 **44,90/ 44%

SUPERCENA

23,90

69,90
99,90/ 30%

12,90
19,90/ 35%

39,90
59,90/ 33%

26,90
33,90/ 20%

29,90
49,90/ 40%

44,90
74,90/ 40%

49,90
72,90/ 31%

16,90
21,90/ 22%

17,90
21,90/ 18%

12,90
16,90/ 23%

22,90
30,90/ 25%

17,90
24,90/ 28%

PAŠTIKA HAMÉ*
Májka, Matěj, Svačinka
120 g | 100 g 14,08 Kč 
< 19,90 Kč

ĎÁBELSKÉ 
TOUSTY 
HAMÉ*
120 g
100 g 20,75 Kč 
< 24,90 Kč

ČERVENÁ 
ŘEPA 
KOSTKY 
MACHLAND
670/450 g
100 g 5,31 Kč 
< 26,90 Kč

CHILLI OMÁČKA  
ASIA TIME
sladká
700 ml
100 ml 9,99 Kč 
< 69,90 Kč

RAJČATOVÝ 
PROTLAK VIVA
140 g
100 g 9,21 Kč 
< 19,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ KARLOVA KORUNA
300 g
100 g 13,30 Kč 
< 39,90 Kč

FILETY Z MAKRELY
v oleji, v tomatové 
omáčce
170; 102/85 g
100 g 26,37/31,65 Kč 
< 33,90 Kč

OMÁČKA NA 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
360 g
100 g 8,31 Kč 
< 49,90 Kč

KEČUP HEINZ
ostrý, jemný
450 g
100 g 9,98 Kč 
< 77,90 Kč

TUŇÁK VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ
3x 80/3x 56 g
100 g 29,70 Kč
< 72,90 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
TOMATA
190 g
100 g 8,89 Kč
< 21,90 Kč

ZELÍ V SÁČKU 
MACHLAND
bílé, kysané
500; 425/350 g
100 g 5,11/4,21 Kč
< 17,90 Kč

FAZOLE BÍLÉ  
PENNY
400/240 g
100 g 5,38 Kč
< 13,90 Kč

KOŘENÍ 
TEKUTÉ 
MAGGI
200 g
100 g 11,45 Kč
< 30,90 Kč

KRÁJENÁ 
RAJČATA 
S KOŘENÍM 
SAN FABIO
400 g
100 g 6,88 Kč
< 24,90 Kč

700 ml



%%

15 penny.czNabídka platná od středy 25. 9. do středy 2. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

69,90

6,90
11,90/ 42%

7,90
10,90/ 27%

11,90
17,90/ 33%

12,90
19,90/ 35%

34,90
43,90/ 20%

CENA BEZ PENNY KARTY

32,90
49,90 34%

CENA BEZ PENNY KARTY

26,90
44,90 40%

69,90
 **124,90/ 44%

14,90
22,90/ 34%

12,90
16,90/ 23%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
29,90 33%

109,90
145,90/ 24%

Qjed

59,90

KYSELINA 
CITRONOVÁ 
ALLNATURE*
500 g
100 g 13,98 Kč

PUDING  
DR. OETKER
příchuť  
vanilka,  
čokoláda
38/46 g
100 g 18,16/15 Kč
< 11,90 Kč

INSTANTNÍ 
POLÉVKA 
GUSTITO
různé druhy
60/62 g
100 g 13,17/12,74 Kč 
< 10,90 Kč

RÝŽE
parboiled  
1 kg
< 43,90 Kč
v nabídce také 
dlouhozrnná 
za 29,90 Kč

VIŠNĚ 
KOMPOT 
KARLOVA 
KORUNA
bez pecek 
680/350 g
100 g 9,40 Kč 
< 32,90 Kč
(běžně za 
14,26 Kč)

PŘÍSADA 
DO JÍDEL 
PODRAVKA
190 + 100 g
100 g 9,28 Kč 
< 24,90 Kč
(běžně za 15,48 Kč)

OMÁČKA 
PANZANI*
různé 
druhy
370/400 g
100 g 18,89/ 
17,48 Kč 
< 59,90 Kč

HRÁŠEK VELMI 
JEMNÝ PENNY
280 g | 100 g 5,32 Kč 
< 22,90 Kč

OMÁČKA 
KUCHAREK
sójová, 
worcestrová
185 ml
100 ml 6,97 Kč 
< 16,90 Kč

SMĚS DO BRAMBOROVÉHO 
SALÁTU KARLOVA KORUNA
330/175 g | 100 g 11,37 Kč 
< 29,90 Kč 
(běžně za 17,09 Kč)

KOŘENÍ VITANA
různé druhy
18–25 g
100 g 71,67–51,60 Kč
< 19,90 Kč

KOŘENÍ VITANA
různé druhy
13–28 g
100 g 91,54–42,50 Kč 
< 19,90 Kč
v nabídce další druhy  
za 12,90 Kč

MED LUČNÍ
900 g
100 g 12,21 Kč
< 109,90 Kč

DROŽDÍ 
LAHŮDKOVÉ
NEAKTIVNÍ 
ALLNATURE*
100 g
< 49,90 Kč

https://penny.cz/


Vychutnej si podzimní chvíle

16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
29,50/ 32%

19,90
34,90/ 42%

69,90
119,90/ 41%

7,90
9,90/ 20%

12,90
 **21,90/ 41%

19,90
29,90/ 33%

17,90
 **35,90/ 50%

7,90
13,90/ 43%

24,90
 **43,90/ 43%

29,90
35,90/ 16%

39,90
52,90/ 24%

54,90
 **109,90/ 50%

79,90
 **119,90/ 33%

16,90
29,90/ 43%

SUŠENKY ZLATÉ POLOMÁČENÉ OPAVIA*
hořké, mléčné | 150 g | 100 g 13,27 Kč

TŘTINOVÝ CUKR 
KARLOVA KORUNA
500 g | 100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

CEREÁLIE CORNFLAKES 
CRIP CROP
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA KARLOVA 
KORUNA
450 g | 100 g 8,87 Kč 
< 52,90 Kč

SRDÍČKA MÜSLI 
CRIP CROP
různé druhy
50 g | 100 g 15,80 Kč 
< 8,90 Kč

TYČINKA  
BIG CORNY*
různé druhy
40/50 g
100 g 25,80/32,25 Kč

SCHWARTAU 
EXTRA DŽEM*
různé druhy
340 g
100 g 16,15 Kč

JEMNÝ ARAŠÍDOVÝ 
KRÉM ALLNATURE
500 g
100 g 13,98 Kč 
< 59,90 Kč

ZLATÉ OPLATKY OPAVIA*
s lískooříškovou, 
citronovou náplní
146 g | 100 g 12,26 Kč 
< 17,90 Kč

FIDORKA OPAVIA
různé druhy
30 g | 100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

TYČINKA 35% 
PROTEIN CRIP CROP
různé druhy
55 g | 100 g 36,18 Kč 
< 19,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ KOKA, ESÍČKA OPAVIA*
220/180 g | 100 g 11,32/13,83 Kč | < 24,90 Kč

BONBONIÉRA 
TATIANA FIGARO*
original | 172 g
100 g 46,45 Kč

KREKRY TUC
různé druhy
100 g
< 16,90 Kč



17 penny.czNabídka platná od středy 25. 9. do středy 2. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
16,90/ 23%

10,90
14,90/ 26%

5,90
8,90/ 33%

28,90
37,90/ 23%

26,90
47,90/ 43%

21,90
29,90/ 26%

19,90
32,90/ 39%

7,90
9,90/ 20%

Qjed

79,90

119,90
145,90/ 17%

69,90
129,90/ 46%

OPLATKA MILA
50 g | 100 g 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

OPLATKY SEDITA
Kávenky, Vesna, 
Kakaové řezy
50 g
100 g 21,80 Kč 
< 10,90 Kč

OPLATKA ATTACK 
SEDITA
různé druhy
30 g
100 g 19,67 Kč 
< 6,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
SEMTEX
Original
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ  
FIRE-BIRD
různé druhy
250 ml
100 ml 3,16 Kč 
< 7,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
různé druhy
20–50 g
100 g 144,50–57,80 Kč 
< 28,90 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy za 
28,90 Kč a Earl Grey 
165 g za 99,90 Kč

ZÁZVOROVÝ 
ČAJ BERCOFF
různé druhy
40 g
100 g 67,25 Kč 
< 26,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy 30 g za 
26,90 Kč

PYRAMIDOVÝ 
ČAJ PENNY
různé druhy
40 g
100 g 54,75 Kč 
< 21,90 Kč

COLA CAO 
TURBO*
instantní 
kakaový 
nápoj
400 g
100 g 19,98 Kč

KAPSLE DOLCE GUSTO
různé druhy
1 balení
< 109,90 Kč

CARO
instantní cereální nápoj
200 g | 100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE
OSTRAVA

NOŠOVICE
LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
14,90/ 33%

7,90
10,90/ 27%

17,90
23,90/ 25%

16,90
24,90/ 32%

12,90
 **16,90/ 23%

14,90
 **20,90/ 28%

17,90
 **24,90/ 28%

15,90
 **19,90/ 20%

15,90
 **23,90/ 33%

15,90
22,90/ 30%

9,90
15,90/ 37% 9,90

15,90/ 37%

SUPERCENA

11,90 11,90
16,90/ 29%

11,90
19,90/ 40%

10,90
17,90/ 39%

10,90
17,90/ 39%

SUPERCENA

13,90
9,90

19,90/ 50%

13,90
21,90/ 36%

10,90
14,90/ 26%

9,90
12,90/ 23%

BRANÍK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 15,80 Kč 
< 7,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 16,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10*
světlé výčepní
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRUŠOVICE HOŘKÉ 
NEALKO*
nealkoholické pivo
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 12,90 Kč
v nabídce také Krušovice 
10 plech za 14,90 Kč

KRUŠOVICE 
BOHÉM*
světlý 
ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

PLATAN 11*
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč 
v limitované 
nabídce také pivo 
Platan premium 
za 16,90 Kč

COOL*
různé 
druhy
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

STAROPRAMEN 
12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PIVO 
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč | < 8,90 Kč
v nabídce také 
nealko 0,5 l za 
6,90 Kč

Nabídka regionálních piv je dostupná pouze regionálně.

 36
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.



19 penny.czNabídka platná od středy 25. 9. do středy 2. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
79,90/ 37%

89,90
119,90/ 25%

54,90
79,90/ 31%

149,90
179,90/ 16%

219,90
299,90/ 26%

149,90
199,90/ 25%

SUPERCENA

119,90 129,90
154,90/ 16%

199,90
299,90/ 33%

149,90
219,90/ 31%

149,90
219,90/ 31%

149,90
219,90/ 31%

59,90
79,90/ 25%

119,90
169,90/ 29%

44,90
74,90/ 40%

129,90
169,90/ 23%

54,90
69,90/ 21%

Qjed

149,90

109,90
189,90/ 42%

239,90
349,90/ 31%

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

BOŽKOV 
JEMNÁ
30 % alk.
1 l
< 299,90 Kč

B42V 
ECCENTRIC 
VODKA 
42 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 139,90 Kč

FERNET 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
klasik, citrus 
38/27 % alk., 
0,5 l | 1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

ŠVESTKA, HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l | 1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také meruňka 
35 % alk., 0,5 l za 129,90 Kč

HEFFRON 
ORIGINAL
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

GIN KINGSLEY, 
GIN KINGSLEY 
PINK
40/37,5 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

RODRIGUES 
38 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

WHISKEY JOHN 
GRAHAM, 
MEDOVÝ LIKÉR
40/35 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

STAMPS OF THE 
WORLD
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 59,90 Kč 
v nabídce také 
Malbec za 79,90 Kč

PORTO ALVAREZ
červené, bílé 
0,75 l | 1 l 159,87 Kč 
< 169,90 Kč

AVANTI
různé 
druhy 
0,75 l
1 l 59,87 Kč 
< 44,90 Kč

PROSECCO 
SPUMANTE 
EXTRA DRY
0,75 l | 1 l 173,20 Kč 

< 129,90 Kč | v nabídce 
také Prosecco Frizzante 
0,75 l za 99,90 Kč 
a Prosecco Frizzante 
0,2 l za 44,90 Kč

TOKAJI
Furmint, Hárslevelű, 
Sárgamuskotály
0,75 l | 1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

MARTINI 
BIANCO*
15 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE
různé 
druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč
< 54,90 Kč

HANÁCKÁ 
VODKA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč
v nabídce také 
Tuzemský 0,5 l za 
109,90 Kč

JOHNNIE 
WALKER  
RED LABEL
40 % alk.
0,5 l | 1 l 479,80 Kč 
< 239,90 Kč

GRIOTKA, PEPRMINT, 
VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
18 % alk., 19 % alk.,  
15 % alk. | 0,5 l
1 l 179,80 Kč 
< 89,90 Kč

FRIZZANTE 
VINUM 
REGUM
bílé, rosé 
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč

1 l

původem 
z Portugalska

původem 
z Itálie

původem 
z Maďarska

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 20

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
16,90/ 29%

36,90
54,90/ 32%

24,90
51,90/ 52%

21,90
29,90/ 26%

22,90
39,90/ 42%

49,90
64,90/ 23%

12,90
 **16,90/ 23%

Qjed

32,90
Qjed

12,90

29,90
49,90/ 40%

12,90
19,50/ 33%

19,90
36,90/ 46%

32,90
44,90/ 26%

SUPERCENA

11,90

13,90
21,90/ 36%

MINERÁLNÍ VODA 
GEMERKA
jemně perlivá, 
tichá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina
0,7 l
1 l 52,71 Kč 
< 38,90 Kč

RELAX
různé 
druhy
1 l
< 26,90 Kč
v nabídce další 
druhy 1 l  
za 26,90 Kč

NÁPOJ 
ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 43,80 Kč 
< 21,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ 
NESTEA
černý čaj 
s broskví, 
zelený čaj 
s jahodou 
a Aloe Vera
1,5 l | 1 l 15,27 Kč 
< 22,90 Kč

PRAMENITÁ 
VODA NATURA*
s příchutí 
maliny, citronu 
s mátou
1,5 l
1 l 8,60 Kč

PEPSI*
2,5 l
1 l 13,16 Kč 
< 29,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ 
BARCELONA,  
FC LIVERPOOL*
s příchutí 
pomeranče
0,2 l | 1 l 64,50 Kč

DŽUS 
VITÁLKA 
100%  
POMERANČ
1 l 
< 29,90 Kč
v nabídce také 
další druhy 
od 22,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
KORUNNÍ
s příchutí citronu, 
manga
1,5 l | 1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

ORIGINAL 
RIVER 
TONIC
2 l
1 l 9,95 Kč 
< 18,90 Kč

KOFOLA, 
VINEA
4x 0,33 l
1 l 37,80 Kč 
< 19,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč
< 32,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

JUPÍK  
AQUA 
SPORT
pomeranč, 
lesní plody
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 14,90 Kč

2,5 l

2 l

12,48 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

obsahuje 
kalcium

bez cukru



21 penny.czNabídka platná od středy 25. 9. do středy 2. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

1. října  
Mezinárodní  

den kávy 

VYCHUTNEJTE SI 
SVŮJ ŠÁLEK KÁVY

-50 %
AŽ

ilustrační foto
 * Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

49,95
99,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

84,90
194,90/ 56%

149,90
289,90/ 48%

69,90
99,90/ 30%

24,90
33,90/ 26%

34,90
69,90/ 50%

119,90
145,90/ 17%

SUPERCENA

89,90

KÁVOVÉ 
KAPSLE 
CASABLANCA
různé druhy
1 balení
1 ks 3,12 Kč 
< 69,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
250 g
100 g 33,96 Kč 
< 84,90 Kč

KÁVA 
MARILA 
STANDARD
mletá
1 kg
< 149,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
GOLD
instantní
200 g
100 g 34,95 Kč
< 69,90 KčKÁVA 

CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč 
< 24,90 Kč

KÁVA DOUWE 
EGBERTS GRAND 
AROMA
mletá | 100 g  
+ 10 g navíc
100 g 31,73 Kč
< 29,90 Kč

KAPSLE DOLCE GUSTO
různé druhy | 1 balení
< 109,90 Kč

KÁVA 
NESCAFÉ 
CLASSIC
instantní, 
bez 
kofeinu
100 g

1 kg

Kompatibilní 
s Dolce  
Gusto

SLEVA NA ZRNKOVOU KÁVU*

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,90
 **19,90/ 60%

8,90
14,90/ 40%

19,90
26,90/ 26%

27,90
33,90/ 17%

19,90
 **34,-/ 41%

12,90
19,90/ 35%

23,90
32,90/ 27%

Qjed

34,90

19,90
26,90/ 26%

24,90
29,90/ 16%

29,90
 **57,90/ 48%

16,90
 **31,90/ 47%

SOLENÉ 
PRECLÍKY*
80 g
100 g 9,88 Kč

PARTY MIX SOLTY
250 g
100 g 11,16 Kč 
< 27,90 Kč

RÝŽOVÉ 
CHIPSY*
sýr, sůl 
a pepř
60 g
100 g 33,17 Kč
< 15,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g | 100 g 23,45 Kč 
< 12,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé 
druhy
90 g
100 g 9,89 Kč 
< 8,90 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
různé druhy
60 g
100 g 39,83 Kč 
< 23,90 Kč

DORITOS 
NACHOS*
s příchutí 
sweet chilli, 
s příchutí 
sýra 100 g
< 34,90 Kč

LUŠTĚNINOVÉ 
CHIPSY VITAL 
SNACK
různé druhy
65 g
100 g 30,62 Kč
< 19,90 Kč

POPCORN 
SOLTY
máslový, 
slaný
3x 100 g
100 g 8,30 Kč
< 24,90 Kč

CHIPSY 
VROUBKY 
BOHEMIA*
různé druhy
120 g
100 g 24,92 Kč

NAŠE BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy
150 g
100 g 13,27 Kč 
< 19,90 Kč

TYČINKY 
Z PECE 
BOHEMIA
různé 
druhy
80 g
100 g 21,13 Kč
< 15,90 Kč

BIO



23 penny.czNabídka platná od středy 25. 9. do středy 2. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
62,90/ 20%

74,90
114,90/ 34%

19,90
24,90/ 20%

54,90
74,90/ 26%34,90

47,90/ 27%

14,90
19,90/ 25%

46,90
64,90/ 27%

9,90
14,90/ 33%

59,90
74,90/ 20%

31,90
42,90/ 25%

17,90
29,90/ 40%

46,90
57,90/ 18%

47,90
59,90/ 20%

49,90
59,90/ 16%

KEŠU 
A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 49,90 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g
< 34,90 Kč

PRAŽENÉ 
MANDLE 
DO KAPSY 
NATURALIA
blanšírované 
solené | 60 g
100 g 24,83 Kč 
< 14,90 Kč

SUŠENÉ ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek
200 g
100 g 23,45 Kč 
< 47,90 Kč

PRAŽENÁ KUKUŘICE 
DO KAPSY 
NATURALIA
barbecue | 70 g
100 g 14,14 Kč 
< 9,90 Kč

MANGO SUŠENÉ 
BIO NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč 
< 59,90 Kč

ARAŠÍDY, 
KEŠU, MANDLE 
NATURALIA
pražené solené
150 g | 100 g 21,27 Kč 
< 29,90 Kč

STUDENT MIX 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g
< 17,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE
NATURALIA
pražené 
solené
250 g
100 g 29,96 Kč 
< 69,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

SMĚS ARAŠÍDŮ, 
MANDLÍ A PISTÁCIÍ 
NATURALIA
pražená nesolená
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

LÍSKOVÁ 
JÁDRA 
NATURALIA
200 g
100 g 23,45 Kč
< 57,90 Kč

KEŠU UZENÉ 
NATURALIA
150 g
100 g 31,93 Kč 
< 47,90 Kč

MANDLE 
SOLENÉ 
NATURALIA
blanšírované 
pražené
200 g
100 g 24,95 Kč
< 49,90 Kč

BIO

Exkluzivně  
v PENNY

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-51 %
AŽ

19,90
39,90/ 50%

24,90
39,90/ 37%

69,90
119,90/ 41%

26,90
42,90/ 37%

29,90
39,90/ 25%

52,90
69,90/ 24%

39,90
59,90/ 33%

279,90
449,90/ 37%

42,90
56,90/ 24%

24,90
29,90/ 16%

PYTLE NA 
ODPADKY PENNY
50 ks
1 ks 0,40 Kč
< 19,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 24,90 Kč

ČISTIČ MYČKY 
ZA PROVOZU 
SOMAT
3 ks
1 balení
< 69,90 Kč

UBROUSKY PROTI 
OBARVENÍ PRÁDLA 
PALLOR
24 ks
1 ks 1,12 Kč 
< 42,90 Kč

ALOBAL 20 M 
CLINA
1 ks
< 29,90 Kč

SŮL DO 
MYČKY 
SOMAT
1,5 kg
1 kg 35,27 Kč 
< 59,90 Kč

PUR 
BALSAM 
ALOE VERA
750 ml
100 ml 5,32 Kč
< 39,90 Kč

TABLETY DO 
MYČKY CLASSIC 
SOMAT
80 ks | 1 ks 3,50 Kč 
< 279,90 Kč

ČISTIČ 
OKEN CLIN
500 ml
100 ml 8,58 Kč 
< 42,90 KčKUCHYŇSKÉ 

UTĚRKY 
WIPPY
3vrstvé 
2 role
1 role 12,45 Kč 
< 24,90 Kč

1,5 kg

2

50

3

35 l

80
1  = 3,50 Kč

20 m

SLEVA NA PRACÍ PRÁŠKY A AVIVÁŽE*



Moje pokožka taková, Moje pokožka taková, 
jakou ji chcijakou ji chci

DOPORUČENO

  ZUBNÍMI LÉKAŘ
I *

ZNAČKA
ZUBNÍCH
PAST

25 penny.czNabídka platná od středy 25. 9. do středy 2. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

189,90
289,90/ 34%

39,90
59,90/ 33%

24,90
39,90/ 37%

Qjed

49,90

24,90
49,90/ 50%

19,90
27,90/ 28%

SUPERCENA

99,90
Qjed

49,90

Qjed

59,90

89,90
119,90/ 25%

Qjed

49,90
Qjed

79,90

39,90
49,90/ 20%

49,90
74,90/ 33%

Qjed

84,90

GEL NA PRANÍ 
COLOR VIZIR
2,4 l
1 l 79,13 Kč

DEOSPREJ ATRACTION 
FORCE FA MEN*
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 49,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY LINTEO
Aloe Vera | 80 ks | 1 ks 0,31 Kč
< 21,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 19,90 Kč

LAK NA VLASY TAFT
různé druhy
250 ml
100 ml 39,96 Kč 
< 99,90 Kč

DEOSPREJ DIVINE 
MOMENTS FA*
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 49,90 Kč

MANDLOVÝ KRÉM 
VÝŽIVNÝ ASTRID*
50 ml
100 ml 119,80 Kč

HOLÍTKA SIMPLY 
VENUS3 GILLETTE*
4 ks | 1 ks 19,98 Kč
< 79,90 Kč

ŠAMPON HEAD 
& SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč
< 89,90 Kč

TAMPONY KOTEX
různé druhy
16 ks
1 ks 2,49 Kč
< 39,90 Kč

KRÉM VÝŽIVNÝ 
REGENERAČNÍ 
ASTRID
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 49,90 Kč

ZUBNÍ PASTA ANTI-CAVITY BLEND-A-MED
různé druhy | 75 ml | 100 ml 33,20 Kč
< 24,90 Kč

ZUBNÍ PASTA  
COLGATE*
různé druhy
75 ml
100 ml 66,53 Kč
< 49,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ELMEX*
různé druhy
75 ml
100 ml 113,20 Kč
< 74,90 Kč

ZUBNÍ PASTA TRIPLE 
ACTION COLGATE
125 ml | 100 ml 31,92 Kč
< 39,90 Kč

48
1  = 3,96 Kč

SLEVA NA PRACÍ PRÁŠKY A AVIVÁŽE*

https://penny.cz/


26Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
18,90/ 37%

29,90
42,90/ 30%

11,90
17,90/ 33%

SUPERCENA

12,90

29,90
42,90/ 30%

24,90
29,90/ 16%

179,90
269,90/ 33%

Qjed

49,90

Qjed

31,90

Qjed

49,90

34,90
55,90/ 37%

KONZERVA 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé 
druhy
415 g
100 g 2,87 Kč 
< 11,90 Kč

KONZERVA PRO PSY BODIE 
různé druhy | 1240 g
100 g 2,41 Kč | < 28,90 Kč

KONZERVY PRO 
KOČKY GOURMET 
GOLD
různé druhy
85 g
100 g 14 Kč 
< 11,90 Kč

KŘUPAVÉ 
POLŠTÁŘKY PRO 
KOČKY LOUISA 
SELECT
různé druhy 
70 g | 100 g 18,43 Kč 
< 12,90 Kč

KRMIVO 
PRO 
ANDULKY 
HOBBY VIT
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

SALÁM PRO 
PSY HARYK
1 kg
< 24,90 Kč

GRANULE PRO 
PSY BODIE
s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou 
10 kg
1 kg 17,99 Kč 
< 199,90 Kč

TEKUTÝ 
PAMLSEK 
PRO KOČKY 
VITAKRAFT*
různé  
druhy
6x 15 g 
100 g 41,58 Kč

HOBLINOVÁ 
PODESTÝLKA 
VITAKRAFT*
15 l
1 l 2,13 Kč

ALPSKÉ 
SENO VITA 
VERDE*
30 l
1 l 1,66 Kč

TYČINKY 
PRO MORČATA 
VITAKRAFT
zelenina-řepa
2 ks
1 ks 17,45 Kč 
< 34,90 Kč

10 kg

Slavíme Mezinárodní den mazlíčků 4. 10.



27 penny.czNabídka platná od středy 25. 9. do středy 2. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

19,90

Qjed

59,90

Qjed

249,90
Qjed

44,90
Qjed

229,90

Qjed

99,90
Qjed

34,90

Qjed

49,90
Qjed

149,90

Qjed

149,90

Qjed

59,90
Qjed

59,90

Qjed

44,90

Qjed

49,90

Qjed

29,90

ZAHRADNÍ RUKAVICE*
vel. 9 či 10, různé 
barvy | 1 pár
< 19,90 Kč

KAPALNÉ 
HNOJIVO*
hořká sůl  
za 59,90 Kč 
či podzimní  
za 79,90 Kč
1 ks

HNOJIVO 
CERERIT 
PODZIM*
1 balení

VÁPNITÝ 
DOLOMIT*
6x více hořčíku 
než dolomitický 
vápenec, snižuje 
kyselost půdy 
a potlačuje růst 
mechů
1 balení

HNOJIVO 
DUSÍKATÉ VÁPNO*
pro podporu 
nárůstu zelené 
hmoty, snižuje 
kyselost půdy 
a též ji dezinfikuje
1 balení

PŘÍPRAVEK NA 
ČESNEK*
stimuluje růst 
a přirozenou 
obranyschopnost, 
podporuje 
vzcházení 
cibulové zeleniny
1 balení

SUBSTRÁT 
PRO 
POKOJOVÉ 
ROSTLINY*
1 balení

PODLOŽKA POD 
KOLENA*
pěnová, 
40 x 18 x 2 cm, 
v zelené barvě
1 ks

ZAHRADNICKÉ NŮŽKY*
s aretací, 20 cm
1 ks

ŠKRABADLO PRO KOČKY*
o/ 16 cm, výška 30 cm, 
dřevěné s textilním 
potahem, různá provedení
1 ks

HRAČKA PRO 
PSY*
gumová kost 
15 cm či lano 
s míčkem 
40 cm, různé 
barvy
1 balení

MISKA PRO 
PSY*
o/ 25 x 7 cm, 
melaminová, 
různé motivy
1 ks

NÁČINÍ 
PRO PÉČI 
O ZVÍŘATA*
různé druhy
1 ks

HRAČKA PRO 
KOČKY*
udička 45,5 cm 
s míčkem či 
míček o/ 4,5 cm 
s rolničkou 
a peřím
1 balení

MÍČEK PRO 
PSY*
házecí tenisák 
32 cm či 
gumový míček 
o/ 8 cm, různé 
barvy
1 balení

TYČINKY 
PRO MORČATA 
VITAKRAFT
zelenina-řepa
2 ks
1 ks 17,45 Kč 
< 34,90 Kč

5 kg 5 kg 3 kg

10 g 10 l
1 l

https://penny.cz/


28Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

44,90
Qjed

24,90

Qjed

39,90

Qjed

29,90

Qjed

79,90

Qjed

19,90

Qjed

14,90

Qjed

17,90

Qjed

29,90

Qjed

49,90

Qjed

69,90

Qjed

39,90

Qjed

29,90

Qjed

99,90

LED SVÍČKA*
4 x 11 cm, 
různé barvy
1 ks

HŘBITOVNÍ SVÍČKA*
140 g, o/ 6 x 12 cm, 
motiv anděla
1 ks

SKLENĚNÁ 
SVÍČKA*
100 g,  
o/ 6,5 x 18 cm, 
různé barvy
1 ks

ZAPALOVAČ*
plnitelný, teleskopický 
12–17,5 cm, různé 
barvy
1 ks

SADA OLEJOVÝCH 
SVÍČEK*
o/ 5,7 x 9 cm
1 balení

ARANŽOVACÍ KROUŽEK*
o/ 24 cm, polystyrenový,  
v nabídce i vázací drátek  
0,65 mm x 30 m  
za 29,90 Kč | 1 ks

NÁPLŇ DO 
SVÍČKY*
107 g, 
o/ 5 x 12 cm
1 ks 

SVÍČKA S VÍČKEM*
100 g, o/ 6 x 12 cm, 
červená barva
1 ks

DEKORAČNÍ DÝNĚ*
o/ 9 cm,  
pěnová-lakovaná,  
různé barvy
1 ks

VŘES*
umělý,  
cca 35 cm, 
různé barvy
1 ks

PROUTĚNÝ VĚNEC*
o/ 26 cm,  
v šedé barvě
1 ks

VĚTEV JAVORU*
umělá, cca 
58 cm za 
39,90 Kč, 80 cm 
za 59,90 Kč
1 ks

PODZIMNÍ PŘÍZDOBA*
umělá
cca 11 x  22 cm
1 ks

CHRYZANTÉMA*
umělá, délka cca 
30 cm, různé barvy
1 ks

5 ks



29 penny.czNabídka platná od středy 25. 9. do středy 2. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

599,90

Qjed

199,90

Qjed

799,90

Qjed

249,90
Qjed

49,90

Qjed

49,90

Qjed

39,90

Qjed

34,90

Qjed

49,90

Qjed

199,90

Qjed

34,90

Qjed

149,90
Qjed

49,90

Qjed

79,90

Qjed

149,90

PEKÁČ*
smaltovaný, cca 
35 x 20 x 12 cm, 
objem 3,6 + 4 l
1 ks

ODKAPÁVAČ 
NA NÁDOBÍ*
plastový, cca 
40 x 31 x 12 cm, 
šedá barva
1 ks

SADA HRNCŮ*
nerezové:  
rendlík o/ 14 x 7 cm,  
hrnec o/ 16 x 8 cm,  
o/ 18 x 9 cm a o/ 22 x 11 cm, 
vhodné na všechny typy 
sporáků | 1 balení

SADA 
PŘÍBORŮ*
1 balení

SADA HRNKŮ*
čiré sklo, 
objem 250 ml
1 balení

SADA 
DRÁTĚNEK*
s výměnným 
držadlem
1 balení

ZÁVĚSNÝ KOŠÍK*
plastový,  
cca 30 x 17 x 9 cm,  
různé barvy | 1 ks

SPOŘIČ VODY*
na baterii, 
kovovo-plastové 
provedení, délka 
14 cm
1 balení

SADA CHŇAPEK*
cca 27 x 14 cm, 
s magnetem uvnitř, 
různá provedení
1 balení

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE*
1 800 W, délka kabelu 
0,75 m, bezp. pojistka 
při varu bez vody
1 ks

PROSTÍRÁNÍ*
tkané, různé barvy
1 ks

SADA UTĚREK*
bavlněné, 
70 x 50 cm, v nabídce 
i skřipce na utěrky 
5 ks za 29,90 Kč
1 balení

SADA PROVÁZKŮ*
bavlněné, 48 m, 
v nabídce i gumičky 
100 ks za 36,90 Kč
1 balení

STRUHADLO*
11 x 8 x 25 cm
1 ks

KOŘENKY*
skleněné, 
objem 120 ml
1 balení

2 ks

36 cm

3 ks24 ks

1,8 l

2 ks5 ks 2 ks

6 ks

https://penny.cz/


PÁTEK A NEDĚLE
SUPER

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Nabídka platí v pátek 27. 9. a v neděli 29. 9. 2024

ilustrační foto 

30Nakupujte hezky česky

%
26,90

50,90/ 47%

13,90
21,90/ 36%Qjed

44,90
SUPERCENA

5,90

99,90
169,90/ 41%

19,90
29,90/ 33%

199,90
269,90/ 25%

Qjed

54,90 22,90
33,90/ 32%

26,90
35,90/ 25%

11,90
15,90/ 25%

44,90
58,90/ 23%

10,90
14,90/ 26%

14,90
24,90/ 40%

39,90
59,90/ 33%

MÁSLO 82% MILKERIA*
250 g | 100 g 17,96 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,56 Kč

KRÁL SÝRŮ HERMELÍN
originál, krémový
120 g
100 g 22,42 Kč

OPLATKA KATKA 
ENJOY
různé druhy
40 g
100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

5 l

NEMRZNOUCÍ 
SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
–20° C
1 balení

SLEPICE BEZ 
DROBŮ*
chlazená
cena za 1 kg

SKOTSKÁ 
WHISKY MC 
ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 285,57 Kč 
< 199,90 Kč

27. 9.

PÁ
28. 9. 29. 9.

NESO
ZAVŘENO

KOŘENÍ 
GUSTITO
paprika 
sladká
100 g
< 29,90 Kč

VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
různé druhy,
10 % čerstvých  
vajec
500 g  
100 g 4,58 Kč
< 33,90 Kč

CHLÉB 
PODMÁSLOVÝ 
ODKOLEK
krájený 
balený
500 g
100 g 5,38 Kč

ZMRZLINA SANDWICH 
CLASSIC RIOS
8x 90 ml | 100 ml 6,24 Kč
< 58,90 Kč

PŠENIČNÁ MOUKA 
KARLOVA KORUNA
hladká, polohrubá, 
hrubá | 1 kg
< 10,90 Kč

ČERVENÁ 
ŘEPA
cena za 
1 kg

KVĚTÁK
cena za 
1 ks

ilustrační foto

0,7 l



30. 9.

PO
1. 10.

ÚT
2. 10.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 30. 9. do středy 2. 10. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz31

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

4,90
6,50/ 24%

109,90
129,90/ 15%

10,90
20,90/ 47%

19,90
29,90/ 33%

12,90
16,90/ 23%

24,90
65,90/ 62%

31,90
44,90/ 28%

16,90
23,90/ 29%

24,90
37,90/ 34%

49,90
69,90/ 28%

19,90
25,90/ 23%

109,90
174,90/ 37%

29,90
46,90/ 36%

59,90
87,60/ 31%

9,90
13,90/ 28%

11,90
29,90/ 60%

16,90
39,90/ 57%

34,90
54,90/ 36%

44,90
69,90/ 35%

12,90
29,90/ 56%

ilustrační foto 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
polotučné,
1,5 % tuku | 1 l
< 10,90 Kč

CAMEMBERT 
45% BONI
120 g
100 g 16,58 Kč
v nabídce také 
další druhy za 
21,90 Kč

CROISSANT 
S LÍSKOOŘÍŠKOVOU NÁPLNÍ
ze zmrazeného polotovaru  
75 g | 100 g 17,20 Kč 

MILKA
různé druhy | 87,5/100 g
100 g 28,46/24,90 Kč 
< 22,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, 
SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 21,27 Kč 
< 31,90 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

SEDLÁCKÁ/
VENKOVSKÁ 
ŠUNKA 
SELECTION
80 g
100 g 31,13 Kč

TOALETNÍ PAPÍR WIPPY
3vrstvý
8 rolí
1 role 6,24 Kč 
< 59,90 Kč

RYBÍ POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
135 g | 100 g 14,74 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 29,95 Kč
< 54,90 Kč

NESCAFÉ
instantní káva
Classic, Crema
200 g
100 g 54,95 Kč
< 109,90 Kč

OPLATKY 
JIZERKY ENJOY
různé druhy 
40 g | 100 g 12,25 Kč 
< 5,90 Kč

VODKA, 
TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

KUKUŘICE GOLD,  
HRÁŠEK BONDUELLE
400/340, 265/285 g
100 g 8,79/10,49 Kč
< 59,90 Kč
v nabídce také Créatif Mexico za 
34,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g
< 9,90 Kč

CIBULE  
KUCHYŇSKÁ ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg

LEDOVÝ SALÁT
cena za 1 ks

PAPRIKA TRIKOLORA/
BIKOLORA
balená | 500 g
100 g 6,98 Kč 

BLUMY TMAVÉ
volné
1 kg

ZELÍ BÍLÉ
cena za 1 kg

8 ks  

https://penny.cz/


ilustrační foto 

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná 
nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o.
pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny 
Market. Body za své nákupy můžete získat do 9. 10. 2024. Získané body lze uplatnit do 16. 10. 2024. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
12,90

19,90/ 35%

15,90
22,90/ 30%

36,90
54,90/ 32%

13,90
21,90/ 36%

35,90
44,90/ 20%

109,90
149,90/ 26%

179,90
228,90/ 21%

11,90
15,90/ 25%

11,90
17,90/ 33%

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH 
BONI
250 g
100 g 5,16 Kč

GAMBRINUS 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 11,90 Kč

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY, 
VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
SE SÝREM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

TYČINKA MARS, 
TWIX, SNICKERS
50/51 g 
100 g 27,80/27,25 Kč
< 21,90 Kč

PIZZA 
MARGHERITA  
SAN FABIO
mražená
300 g
100 g 11,97 Kč
< 35,90 Kč
v nabídce také další  
druhy za 39,90 Kč

CHARDONNAY, 
MERLOT, 
SAUVIGNON 
BLANC, 
CABERNET  
SAUVIGNON,  
MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 36,63 Kč
< 99,90 Kč

BECHEROVKA,  
BECHEROVKA  
ORANGE & GINGER
38 % alk., 20 % alk. 
0,5 l | 1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA KORUNA 
1 kg
< 15,90 Kč

KEDLUBNA
cena za 1 ks

90% 
masa 

3 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 2. 10. 2024 2. 10.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

249,90
399,90/ 37%

WHISKY GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč
< 239,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
25. 9.–2. 10. 2024

0,7 l

Nakupujte hezky česky penny.cz

https://penny.cz/


Qjed

79,90

COLA CAO TURBO*
instantní kakaový 
nápoj
400 g
100 g 19,98 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
25. 9.–2. 10. 2024

Nakupujte hezky česky penny.cz

https://penny.cz/

